
0 

 

 

ZARZĄDZENIE NR  

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 
 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie budżetu Miasta Krakowa na 

rok 2023 – druk Nr 3087. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 

559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2022 r. poz. 1526) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę do 

projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2023 – 

druk Nr 3087, w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
 

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



1 

 

 
 

 

 

 

 

Załącznik  
do zarządzenia Nr  

Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia  

 

 

 

 

 AUTOPOPRAWKA 

 PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 

2023 – druk nr 3087 
 

 Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr XLVIII/435/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (Dz. 

Urz. Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 7074, o 2020 r. poz. 919) oraz uchwały Nr CVIII/1459/10 

Rady Miasta Krakowa z dnia 8 września 2010 r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej 

Miasta Krakowa z późn. zm. postanawia się, co następuje: 

 

 

I. Zwiększa się plan dochodów o kwotę ogółem 113.188.000 zł, w tym z tytułu: 

− refundacji ze środków zagranicznych niepodlegających zwrotowi, wydatków bieżących 

poniesionych na realizację projektów w łącznej kwocie 1.127.000 zł, 

− refundacji ze środków zagranicznych niepodlegających zwrotowi, wydatków 

majątkowych poniesionych na realizację projektów w łącznej kwocie 63.061.000 zł, 

− wpływów z podatku od nieruchomości – kwota 4.000.000 zł, 

− wpływów z opłaty skarbowej – kwota 1.000.000 zł,  

− wpływów z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 1.000.000 zł, 

− wpływów z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 9.000.000 zł, 

− wpływów z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 5.000.000 zł, 

− wpływów z usług 4.000.000 zł, 

− wpływów  z różnych dochodów – kwota 25.000.000 zł. 

 

II. Zwiększa się plan przychodów o kwotę ogółem 76.680.229 zł z tytułu wolnych środków 

jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu innych niż określone 

w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych, w tym wynikających z rozliczeń 

wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

 



2 

 

III. Zmniejsza się plan wydatków inwestycyjnych w kwocie ogółem 2.135.393 zł. 

Zmniejszenie obejmuje zadania: 

– Modernizacja DPS, ul. Praska 25 – kwota 68.400 zł, 

– Przebudowa toru do kajakarstwa górskiego OSiR „Kolna” – kwota 2.066.993 zł. 

 

IV. Zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o kwotę ogółem 150.233.622 zł, w tym: 

– Szkoła Podstawowa nr 25, ul. Komandosów 29 – modernizacja – kwota 500.000 zł, 

– Centrum Młodzieży, ul. Krupnicza 38 – dostosowanie budynku do potrzeb osób 

z niepełnosprawnościami – kwota 1.350.000 zł, 

– KS Bronowianka - modernizacja obiektów sportowych – kwota 263.000 zł, 

– Szkoła Podstawowa nr 31, ul. Prusa 18 – rewitalizacja elewacji – kwota 250.000 zł, 

– Samorządowe Przedszkole nr 5, ul. Zachodnia 6a – modernizacja – kwota 60.000 zł, 

– Modernizacja placu zabaw i rewitalizacja terenów zielonych na działkach gminnych 

nr 311/20 i 65/31 obręb 31 Podgórze – kwota 1.067.000 zł, 

– Szkoła Podstawowa nr 50, ul. Katowicka 28 – modernizacja – kwota 60.000 zł, 

– Szkoła Podstawowa nr 138, ul. Wierzyńskiego 3 – modernizacja – kwota 70.000 zł, 

– Przygotowanie budowy budynku przy ul. Młodej Polski 7 na potrzeby społeczności 

Dzielnicy VI – kwota 300.000 zł, 

– Przebudowa ul. Wierzyńskiego – kwota 1.400.000 zł, 

– Szkoła Podstawowa nr 48, ul. Księcia Józefa 337 – modernizacja – kwota 400.000 zł, 

– Samorządowe Przedszkole nr 104, os. Hutnicze 14 – modernizacja – kwota 240.000 zł, 

– Przedszkole Samorządowe nr 94, os. Ogrodowe 3 – modernizacja budynku – 

kwota 500.000 zł, 

– Szkoła Podstawowa nr 103, os. Kolorowe 29 - modernizacja – kwota 350.000 zł, 

– Szkoła Podstawowa nr 37, os. Stalowe 18 – budowa parkingu – kwota 120.000 zł, 

– Szkoła Podstawowa nr 80, os. Na Skarpie 8 – modernizacja – kwota 390.000 zł, 

– Szkoła Podstawowa nr 80, os. Na Skarpie 8 – izolacja budynku – kwota 20.000 zł, 

– Samorządowe Przedszkole nr 46, os. Na Skarpie 46 – modernizacja – kwota 300.000 zł, 

– OSP Przylasek Rusiecki, ul. Rzepakowa 13a – modernizacja ogrodzenia – 

kwota 50.000 zł, 

– Rewitalizacja ogródków jordanowskich w Dzielnicy XVI – kwota 500.000 zł, 

– Zespół Szkół Ogólnokształcących Sportowych nr 2, os. Teatralne 35 – modernizacja – 

kwota 300.000 zł, 

– Zespół Szkół Specjalnych nr 6, ul. Ptaszyckiego 9 – modernizacja – kwota 10.000 zł, 

– Liceum Ogólnokształcące nr XI, os. Teatralne 33 – modernizacja ogrodu przyszkolnego 

– kwota 100.000 zł, 

– Modernizacja lokalu gminnego, ul. Nadbrzezie 18 – kwota 40.000 zł, 

– „Spotkajmy się na podwórku” – Rewitalizacja wnętrz kwartałów zabudowy na terenie 

Nowej Huty – kwota 700.000 zł, 



3 

 

– Zagospodarowanie terenów zielonych na terenie Nowej Huty – kwota 100.000 zł, 

– Park Zielony Jar Wandy – budowa toalety oraz wymiana i dostawienie urządzeń – 

kwota 300.000 zł, 

– Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5, os. Oświecenia 30 – zagospodarowanie terenu – 

kwota 250.000 zł, 

– Montaż zniczodzielni oraz stojaków na urządzenia na cmentarzach – kwota 40.000 zł, 

– Budowa Parku Woźniców w Czyżynach – kwota 150.000 zł, 

– Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2, ul. Porzeczkowa 3 – modernizacja – 

kwota 120.000 zł, 

– Żłobek Samorządowy nr 21, ul. Lekarska 3 - modernizacja – kwota 240.000 zł, 

– Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 15, ul. Kluczborska 3 – 

modernizacja – kwota 350.000 zł, 

– Zakupy inwestycyjne dla CK Dworek Białoprądnicki – kwota 220.000 zł, 

– Szkoła Podstawowa nr 113, ul. Stachiewicza 33 – modernizacja – kwota 120.000 zł, 

– Samorządowe Przedszkole nr 138, ul. Krowoderskich Zuchów 15a – modernizacja – 

kwota 140.000 zł, 

– Liceum Ogólnokształcące nr XIV, ul. Chełmońskiego 24 – modernizacja – 

kwota 240.000 zł, 

– Samorządowe Przedszkole nr 165, ul. Wincentego Danka 1 – modernizacja parkingu – 

kwota 150.000 zł, 

– Samorządowe Przedszkole nr 39, ul. Porzeczkowa 3 – modernizacja  – 

kwota 190.000 zł, 

– Szkoła Podstawowa nr 109, ul. Mackiewicza 15 – modernizacja – kwota 650.000 zł, 

– Samorządowe Przedszkole nr 83, ul. Lekarska 5 – modernizacja – kwota 150.000 zł, 

– Szkoła Podstawowa z Odziałami Integracyjnymi nr 15, ul. Kluczborska 3 – 

modernizacja boiska – kwota 200.000 zł, 

– Szkoła Podstawowa nr 21, ul. Batalionu "Skała" AK 12 - modernizacja – 

kwota 100.000 zł, 

– Liceum Ogólnokształcące nr VI, ul. Wąska 7 - modernizacja – kwota 250.000 zł, 

– Szkoła Podstawowa nr 119, ul. Czerwieńskiego 1 – termomodernizacja – 

kwota 2.350.000 zł, 

– KS Bieżanowianka – budowa parkingu – kwota 50.000 zł, 

– MDK, ul. Na Wrzosach 57 – adaptacja strychu – kwota 1.400.000 zł, 

– KS Kolejarz Prokocim – modernizacja – kwota 600.000 zł, 

– Muzeum Witrażu, al. Krasińskiego 23 – modernizacja podwórka – kwota 500.000 zł, 

– Rewitalizacja parku przy Dworze Czeczów – kwota 500.000 zł, 

– Szkoła Podstawowa nr 124, ul. Henryka Sucharskiego 38 – modernizacja – 

kwota 250.000 zł, 



4 

 

– Liceum Ogólnokształcące nr XV, al. Dygasińskiego 15 – modernizacja – 

kwota 310.000 zł, 

– Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 148, ul. Żabia 20 – modernizacja – 

kwota 100.000 zł, 

– Samorządowe Przedszkole nr 35 z Oddziałami Integracyjnymi, ul. Lilli Wenedy 7 – 

modernizacja – kwota 70.000 zł, 

– Samorządowe Przedszkole nr 49, ul. Bieżanowska 40 – modernizacja – 

kwota 220.000 zł, 

– Przebudowa Parku im. Anny i Erazma Jerzmanowskich – kwota 50.000 zł, 

– Cmentarz Rakowicki - rewitalizacja Grobowca Wodzickich – kwota 70.000 zł, 

– Park Grzegórzecki – kwota 2.000.000 zł, 

– Termomodernizacja budynku komunalnego, ul. Stanisława ze Skalbmierza 7 – 

kwota 1.200.000 zł, 

– Szkoła Podstawowa nr 18, ul. Półkole 11 – termomodernizacja – kwota 2.300.000 zł, 

– Modernizacja boiska w Parku Krowoderskim – kwota 350.000 zł, 

– Rewitalizacja terenów zielonych w Bronowicach Wielkich – kwota 200.000 zł, 

– Zielona Dzielnica IV i V – kwota 200.000 zł, 

– Samorządowe Przedszkole nr 175, ul. Siewna 23c – modernizacja – kwota 250.000 zł, 

– Szkoła Podstawowa nr 119, ul. Czerwieńskiego 1 – modernizacja – kwota 300.000 zł, 

– Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 107, ul. Zdrowa 6 – modernizacja 

– kwota 400.000 zł, 

– Samorządowe Przedszkole nr 178, ul. Sudolska 3 - modernizacja – kwota 200.000 zł, 

– Szkoła Podstawowa nr 64, ul. Sadzawki 1 – modernizacja – kwota 250.000 zł, 

– Samorządowe Przedszkole nr 162, ul. Kazimierza Odnowiciela 4 – modernizacja – 

kwota 140.000 zł, 

– Samorządowe Przedszkole nr 123, ul. Miechowity 4 – modernizacja – kwota 50.000 zł, 

– Samorządowe Przedszkole nr 12, ul. Miechowity 11 – modernizacja – kwota 50.000 zł, 

– Samorządowe Przedszkole nr 45, ul. Piekarska 14 – modernizacja – kwota 70.000 zł, 

– Szkoła Podstawowa nr 4, ul. Smoleńsk 5 – 7 – modernizacja – kwota 150.000 zł, 

– Samorządowe Przedszkole nr 61, ul. Rajska 14 – modernizacja – kwota 80.000 zł, 

– Liceum Ogólnokształcące nr XLI, ul. Rynek Kleparski 18 – modernizacja – 

kwota 50.000 zł, 

– Żłobek Samorządowy nr 19, ul. Świtezianki 7 – montaż paneli fotowoltaicznych – 

kwota 200.000 zł, 

– Liceum Ogólnokształcące nr XLII, ul. Studencka 13 – modernizacja – kwota 50.000 zł, 

– Centrum Wypoczynku JordaNova w Gołkowicach Górnych – modernizacja boiska – 

kwota 250.000 zł, 

 



5 

 

– Zakupy inwestycyjne Szkoły Muzycznej I i II stopnia, ul. Józefińska 10 – 

kwota 50.000 zł, 

– Samorządowe Przedszkole nr 36, ul. Okólna 18 - modernizacja – kwota 150.000 zł, 

– Szkoła Podstawowa nr 26, ul. Krasickiego 34 – modernizacja – kwota 950 .000 zł, 

– Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 17, ul. Czarnogórska 14 – modernizacja – 

kwota 250.000 zł, 

– Szkoła Podstawowa nr 157, ul. Rydygiera 20 – modernizacja – kwota 300.000 zł, 

– Samorządowe Przedszkole nr 87, ul. Spółdzielców 7 – modernizacja – 

kwota 200.000 zł, 

– Szkoła Podstawowa nr 27, ul. Podedworze 16 - modernizacja – kwota 200.000 zł, 

– Modernizacja Placu Inwalidów – kwota 25.000 zł, 

– Budowa Domu Kultury z Klubem Seniora w Bronowicach Wielkich – 

kwota 580.000 zł, 

– Park przy ul. Smętnej – kwota 400.000 zł, 

– Budowa krytej pływalni na terenie KS Clepardia przy ul. Mackiewicza wraz 

z modernizacją istniejącego kąpieliska otwartego – kwota 1.000.000 zł, 

– Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 14, ul. Stawowa 179 – modernizacja – 

kwota 60.000 zł, 

– Szkoła Podstawowa nr 67, ul. Kaczorówka 4 – doposażenie – kwota 300.000 zł, 

– Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4, ul. Urzędnicza 65 – modernizacja – 

kwota 50.000 zł, 

– Samorządowe Przedszkole nr 130, ul. Krowoderskich Zuchów 28 – modernizacja – 

kwota 180.000 zł, 

– Samorządowe Przedszkole nr 121, ul. Stachiewicza 21 – modernizacja – 

kwota 200.000 zł, 

– Szkoła Podstawowa nr 113, ul. Stachiewicza 33 – rewitalizacja terenów zielonych 

wokół szkoły – kwota 60.000 zł, 

– Budowa toalety w Parku Krowoderskim – kwota 650.000 zł, 

– Budowa toalety przy placu zabaw na osiedlu Widok – kwota 500.000 zł, 

– Zakupy inwestycyjne Samorządowego Przedszkola nr 131, os. Złotego Wieku 13 – 

kwota 40.000 zł, 

– Samorządowe Przedszkole nr 144, os. Bohaterów Września 13 – modernizacja – 

kwota 130.000 zł, 

– Modernizacja Plant Mistrzejowickich – kwota 300.000 zł, 

– Zagospodarowanie terenów zielonych przy ul. Kurzei oraz Polany Nagłowickiej – 

kwota 100.000 zł, 

– Samorządowe Przedszkole nr 152, os. Piastów 10 – modernizacja – kwota 150.000 zł, 

– Rozbudowa Ogrodu Społecznego w Zesławicach – kwota 80.000 zł, 



6 

 

– Modernizacja Klubu „Jędruś”, os. Centrum A 6A – kwota 40.000 zł, 

– Samorządowe Przedszkole nr 177, os. Kombatantów 13 – modernizacja – 

kwota 150.000 zł, 

– Przebudowa Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego SP ZOZ w Krakowie 

– kwota 1.850.000 zł, 

– Szkoła Podstawowa nr 39, ul. Jachowicza 5 – modernizacja – kwota 200.000 zł, 

– Budowa oświetlenia ulicznego na odcinku między ul. Odmętową boczną a alejką przy 

Szpitalu S. Żeromskiego – kwota 140.000 zł, 

– Szkoła Podstawowa nr 142, ul. Drożyska 13 – modernizacja – kwota 600.000 zł, 

– Zakupy inwestycyjne dla Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego SP ZOZ 

w Krakowie – kwota 80.000 zł, 

– Modernizacja ogródka jordanowskiego os. Strusia – kwota 200.000 zł, 

– Samorządowe Przedszkole nr 148, os. Tysiąclecia 37 – modernizacja – 

kwota 100.000 zł, 

– Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie dzielnicy I, II i III – kwota 1.000.000 zł, 

– Modernizacja bieżni przy Szkole Podstawowej nr 149, ul. Bujaka 15 – 

kwota 300.000 zł, 

– Samorządowe Przedszkole nr 51, ul. Estońska 2 - modernizacja – kwota 150.000 zł, 

– Zakupy inwestycyjne Zespołu Szkół Odzieżowych nr 1, ul. Cechowa 57 – 

kwota 70.000 zł, 

– Żłobek Samorządowy nr 31, ul. Sanocka 2 – modernizacja – kwota 200.000 zł, 

– Zagospodarowanie terenu zielonego przy ul. Komuny Paryskiej – kwota 150.000 zł, 

– Samorządowe Przedszkole nr 136, ul. Mirtowa 2 – modernizacja – kwota 600.000 zł, 

– Modernizacja oświetlenia na osiedlu przy ul. Żywieckiej – kwota 200.000 zł, 

– Szkoła Podstawowa nr 56, ul. Fredry 65 – modernizacja – kwota 220.000 zł, 

– Zakupy inwestycyjne Szkoły Podstawowej nr 56, ul. Fredry 65 – kwota 50.000 zł, 

– Zakupy inwestycyjne DPS, ul. Babińskiego 25 – kwota 230.000 zł, 

– Szkoła Podstawowa nr 134, ul. Kłuszyńska 46 – modernizacja – kwota 50.000 zł, 

– Modernizacja filii Biblioteki Kraków na terenie Dzielnicy Podgórze – kwota 200.000 zł, 

– Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 162, ul. Stojałowskiego 31 - 

modernizacja – kwota 50.000 zł, 

– Samorządowe Przedszkole nr 67, ul. Skwerowa 3 – modernizacja – kwota 120.000 zł, 

– Samorządowe Przedszkole nr 10, ul. Strąkowa 7 – modernizacja – kwota 500.000 zł, 

– Szkoła Podstawowa nr 7, ul. Spasowskiego 8 – modernizacja – kwota 50.000 zł, 

– Budowa ogródka jordanowskiego przy ul. Sodowej – kwota 400.000 zł, 

– Budowa toalety przy placu zabaw ul. Jodłowa – kwota 600.000 zł, 

– Samorządowe Przedszkole nr 78, oddział ul. Jodłowa 23 – modernizacja – 

kwota 230.000 zł, 



7 

 

– Modernizacja toru żużlowego na stadionie „Wanda” – kwota 750.000 zł, 

– Modernizacja Klubu „Pod Kasztanami” Ośrodka Kultury Kraków – Nowa Huta – 

kwota 300.000 zł, 

– Budowa parkingu przy stacji TRAFO, ul. Wacława Króla 18 – kwota 200.000 zł, 

– Rewitalizacja terenu zielonego przy parkingu P&R „Mały Płaszów” – kwota 600.000 zł, 

– Zespół Szkolno – Przedszkolny nr 1, ul. Myśliwska 64 – modernizacja – 

kwota 200.000 zł, 

– Liceum Ogólnokształcące nr IV, ul. Krzemionki 11 – modernizacja – kwota 150.000 zł, 

– Modernizacja alejek na Cmentarzu Podgórskim – kwota 100.000 zł, 

– Rewitalizacja Kopca Krakusa wraz z otoczeniem – kwota 150.000 zł, 

– Szkoła Podstawowa nr 78, oddział ul. Łuczanowicka 2a – termomodernizacja – 

kwota 130.000 zł, 

– Zakład Opiekuńczo – Leczniczy „Czwórka”, os. Młodości 9 – montaż windy osobowej 

– kwota 600.000 zł, 

– KS Grębałowianka – modernizacja obiektów sportowych – kwota 500.000 zł, 

– Przebudowa ul. Sierpowej – kwota 200.000 zł, 

– Szkoła Podstawowa nr 29, ul. Dembowskiego 12 – modernizacja – kwota 250.000 zł, 

– Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Rzemieślniczej – kwota 200.000 zł, 

– Rewitalizacja Starego Cmentarza Podgórskiego – kwota 200.000 zł, 

– Park Kurczaba – kwota 500.000 zł, 

– Park Złocień – kwota 2.500.000 zł, 

– Szkoła Podstawowa nr 41, ul. Jerzmanowskiego 6 –  modernizacja – kwota 150.000 zł, 

– Stadion Korony - budowa wiaty magazynowej – kwota 80.000 zł, 

– Zakupy inwestycyjne dla Miejskiego Centrum Opieki w Krakowie – kwota 300.000 zł, 

– Park kieszonkowy przy ul. Dekerta 15 – kwota 1.000.000 zł, 

– Utworzenie zatoki postojowej przy ul. Kurczaba – kwota 500.000 zł, 

– Budowa Żłobka na Starym Podgórzu (przy Przedszkolu nr 92, ul. Krzemionki 33) – 

kwota 546.000 zł, 

– Przebudowa ul. Koszykarskiej – kwota 250.000 zł, 

– Modernizacja pętli autobusowej Nowy Bieżanów Południe – kwota 400.000 zł, 

– Modernizacja infrastruktury na cmentarzu Rakowickim – kwota 100.000 zł, 

– Park Krakowianek – kwota 200.000 zł, 

– Budowa zawrotki w ciągu ul. Witosa – kwota 4.500.000 zł, 

– KS Borek – modernizacja budynku klubu wraz z zagospodarowaniem zieleni – 

kwota 180.000 zł, 

– Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Babiego Lata – kwota 250.000 zł, 

– Przebudowa ul. Wrony na odcinku od ul. Chlebicznej do ul. Topografów – 

kwota 2.000.000 zł, 



8 

 

– Przebudowa schodów pomiędzy ul. Kalwaryjską i ul. Zamoyskiego – kwota 700.000 zł, 

– KS Kabel – plac zabaw przy ul. Parkowej – kwota 200.000 zł, 

– Samorządowe Przedszkole nr 105, os. Spółdzielcze 5 – modernizacja – 

kwota 150.000 zł, 

– Samorządowe Przedszkole nr 99, os. Stalowe 10 – modernizacja – kwota 150.000 zł, 

– Samorządowe Przedszkole nr 151, os. Niepodległości 4 – modernizacja – 

kwota 100.000 zł, 

– Samorządowe Przedszkole nr 93, os. Krakowiaków 18 – modernizacja – 

kwota 100.000 zł, 

– Szkoła Podstawowa nr 37, os. Stalowe 18 - modernizacja – kwota 100.000 zł, 

– Liceum Ogólnokształcące nr XI, os. Teatralne 33 – modernizacja – kwota 100.000 zł, 

– Samorządowe Przedszkole nr 109, os. Urocze 9 –  modernizacja – kwota 100.000 zł, 

– Zakupy inwestycyjne OSP Wolica – kwota 20.000 zł, 

– Rewitalizacja wnętrz kwartałów zabudowy na terenie Nowej Huty osiedla: Centrum D, 

Centrum A i os. Górali – kwota 800.000 zł, 

– Budowa Obwodnicy Osiedla Tyniec – kwota 1.000.000 zł, 

– Wymiana oświetlenia w centrum Osiedla Tyniec na ledowe – kwota 200.000 zł, 

– Modernizacja zaplecza KS Tyniec wraz z podłączeniem obiektu do kanalizacji – 

kwota 200.000 zł, 

– Modernizacja placu zabaw przy ul. Dziewiarzy – kwota 100.000 zł, 

– Modernizacja slipu do wodowania łodzi przy ul. Benedyktyńskiej – kwota 50.000 zł, 

– North Shore przy ul. Juranda ze Spychowa – kwota 200.000 zł, 

– Klub Tyniec - modernizacja– kwota 130.000 zł, 

– Samorządowe Przedszkole nr 133, ul. Benedyktyńska 4 – modernizacja – 

kwota 120.000 zł, 

– Rozbudowa oświetlenia ulicznego na ul. Browarnianej – kwota 50.000 zł, 

– Zakupy inwestycyjne dla Szpitala Miejskiego Specjalistycznego im. Gabriela 

Narutowicza w Krakowie – kwota 765.000 zł, 

– Rozbudowa Samorządowego Żłobka nr 24, ul. Opolska 11 – kwota 300.000 zł, 

– Rozbudowa Samorządowego Żłobka nr 31, ul. Sanocka 2 – kwota 300.000 zł, 

– Budowa żłobka przy ul. Dekerta – kwota 500.000 zł, 

– Samorządowe Przedszkole nr 14, ul. Młyńska Boczna 4 – dostosowanie budynku do 

potrzeb osób z niepełnosprawnościami – kwota 100.000 zł, 

– Budowa siedziby Grupy Ratownictwa Specjalistycznego OSP Kraków – 

kwota 800.000 zł, 

– Zakupy inwestycyjne OC – kwota 600.000 zł, 

– Rozbudowa ul. Igołomskiej w Krakowie – kwota 2.000.000 zł, 

 



9 

 

– Wykonanie przejścia dla pieszych w rejonie skrzyżowania ul. Marycjusza 

z ul. Mistrzejowicką wraz z odcinkiem chodnika wzdłuż Mistrzejowickiej – 

kwota 44.157 zł, 

– Przebudowa ul. Podgórki od Miarowej do Wyrwa – koncepcja – kwota 47.232 zł, 

– Oświetlenie ul. Nazaretańskiej – kwota 48.328 zł, 

– Budowa oświetlenia przy ulicy Podgórki – kwota 77.649 zł, 

– Budowa zatok parkingowych w os. 2 Pułku Lotniczego – kwota 34.317 zł, 

– Rozbudowa ul. Lipskiej-bocznej – kwota 156.949 zł, 

– Budowa oświetlenia ulicznego do przedszkola nr 119 – kwota 50.000 zł, 

– Budowa nowej ulicy łączącej ul. ks. Felińskiego z al. 29 Listopada – kwota 150.000 zł, 

– Ul. Górnickiego – budowa chodnika – kwota 193.910 zł, 

– Modernizacja ul. Działkowej – kwota 358.210 zł, 

– Rondo na zbiegu ulic Poznańskiej i Łokietka – kwota 150.000 zł, 

– Zagospodarowanie terenu cmentarza w Prokocimiu – kwota 91.600 zł, 

– Modernizacja infrastruktury na cmentarzu Kobierzyn – Lubostroń – kwota 6.400 zł, 

– Smoczy szlak na wzór Wrocławskich Krasnali - smok co krok – kwota 55.000 zł, 

– Wrocław ma krasnale, Kraków może mieć smoki – smocza trasa – kwota 45.000 zł, 

– Program rozwoju OZE w GMK – kwota 500.000 zł, 

– Pumptruck przy ul. Lubostroń – kwota 349.200 zł, 

– Plac zabaw Klub Soboniowice – kwota 42.250 zł, 

– Toalety przy placach zabaw w każdej dzielnicy – kwota 470.000 zł, 

– Planty Podgórskie – kwota 62.300 zł, 

– Zagospodarowanie terenu wokół Stawu Płaszowskiego – kwota 300.000 zł, 

– Modernizacja i doposażenie Smoczego Skweru w Zesławicach – kwota 332.728 zł, 

– Rewitalizacja ogródka na: os. Jagiellońskim 9, os. Kazimierzowskim 7, os. Wysokim 8, 

os. Jagiellońskim 37 – kwota 20.000 zł, 

– Budowa ogródków jordanowskich na os. Szkolnym 10 i 35 oraz os. Teatralnym 35 – 

kwota 25.000 zł, 

– Budowa parku kieszonkowego przy ul. Zachodniej – kwota 223.617 zł, 

– Rewitalizacja Parku Kurdwanów – kwota 50.000 zł, 

– Modernizacja ogródków jordanowskich w os. Centrum C 10 i w os. Centrum D 6 – 

kwota 100.000 zł, 

– Przestrzeń przyjazna psom na Młynówce Królewskiej – kwota 80.000 zł, 

– Ogród kwietny Młynówka Królewska – kwota 300.000 zł, 

– Zagospodarowanie Parku Młynówka Królewska pomiędzy Racławicką a Kijowską – 

kwota 100.000 zł, 

– Modernizacja terenu zielonego na os. Dywizjonu 303 nr 67 – kwota 150.000 zł, 

– Ogród Krakowian na Brzozowej – kwota 300.000 zł, 



10 

 

– Budowa skateparku w Łuczanowicach – kwota 500.000 zł, 

– Zalew Bagry - zagospodarowanie – kwota 6.150 zł, 

– Rewitalizacja poprzez udostępnienie skweru przy ul. Lea i Królewskiej – dokumentacja 

i uzgodnienia konserwatorskie – kwota 50.000 zł, 

– Prądnicka vis a vis ul. Zbożowej młodzieżowy skatepark – kwota 100.000 zł, 

– Rewitalizacja placu zabaw przy ul. Skarbińskiego – kwota 80.000 zł, 

– Modernizacja ogródków jordanowskich na os. Szkolne 10 i 35 – kwota 30.000 zł, 

– Przebudowa przepustu potoku Sudół Dominikański pod ul. Olszecką – 

kwota 477.366 zł, 

– Budowa zbiorników retencyjnych w rejonie ul. Burzowej – kwota 400.000 zł, 

– Opracowanie projektów budowlanych układów odwodnieniowych zgodnie 

z opracowanymi koncepcjami obszarowymi – kwota 400.000 zł, 

– Centrum Młodzieży, ul. Krupnicza 38 – modernizacja dachu – kwota 718.400 zł, 

– Rozbudowa pawilonu mieszkalnego w Centrum Wypoczynkowym JordaNova 

w Gołkowicach Górnych – kwota 86.100 zł, 

– Przebudowa Klubu Sportowego Tramwaj – kwota 200.000 zł, 

– Boisko ze sztuczną nawierzchnią typu Orlik dla Kostrza – kwota 900.000 zł, 

– Rozbudowa obiektów sportowych KS Dąbski – 100 lat KS Dąbski – 

kwota 1.846.000 zł, 

– Sportowa Malborska - Street Workout, OCR i plac zabaw – kwota 125.000 zł, 

– Piłkarski kompleks na os. Oświecenia – kwota 200.000 zł, 

– Modernizacja infrastruktury na terenie klubów sportowych – kwota 2.000.000 zł, 

– Modernizacja boiska przy SP Jańskiego os. Niepodległości 19 – kwota 1.000.000 zł, 

– Szkoła Podstawowa nr 2 – modernizacja i przebudowa bieżni lekkoatletycznej wraz 

z montażem oświetlenia – kwota 500.000 zł, 

– Szkoła Podstawowa Nr 86, os. Jagiellońskie 18 – modernizacja sali gimnastycznej – 

kwota 150.000 zł, 

– Tor motocyklowo – samochodowy w Krakowie – kwota 200.000 zł, 

– Budowa kompleksu sportowego os. Wolica – kwota 1.000.000 zł, 

– Program rewitalizacji boisk przyszkolnych – kwota 3.600.000 zł, 

– Modernizacja obiektów RKS Juvenia – kwota 1.000.000 zł, 

– Stadion Korony - modernizacja obiektów klubowych – kwota 500.000 zł, 

– Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej, ul. Malborska 98 – 

kwota 375.000 zł, 

– Modernizacja przyszkolnej infrastruktury sportowej oraz placów zabaw – 

kwota 1.000.000 zł, 

– Budowa ogólnodostępnego boiska wielofunkcyjnego ul. Urzędnicza działka 6/14 

obr. K 4 – kwota 1.700.000 zł, 



11 

 

– Wystawa na poziomie „0” w zabytkowej części fortu Jugowice – "Harcerska Twierdza"  

– kwota 600.000 zł, 

– Krakowski Teatr Variete – modernizacja – kwota 100.000 zł, 

– E-usługi w Bibliotece Kraków – modernizacja serwerowni przy ul. Powroźniczej – 

kwota 85.000 zł, 

– E-usługi w Bibliotece Kraków – zakupy inwestycyjne – kwota 300.000 zł, 

– Modernizacja budynku przy ul. Walerego Sławka 10 – kwota 600.000 zł, 

– Dostosowanie budynków UMK do obowiązujących przepisów przeciwpożarowych – 

kwota 2.000.000 zł, 

– Zasadźmy wspólnie Las Krakowian! – kwota 500.000 zł, 

– Pozyskanie nieruchomości dla inwestycji – kwota 500.000 zł, 

– Kraków Olsza Park nad Białuchą – kwota 300.000 zł, 

– Rewitalizacja i modernizacja Fortu nr 31 św. Benedykta w celu przystosowania do 

nowych funkcji – kwota 300.000 zł, 

– Przebudowa rowu odwadniającego w rejonie ul. Widłakowej – kwota 500.000 zł, 

– Uruchomienie autobusowej komunikacji miejskiej do Bodzowa - dostosowanie 

ul. Widłakowej – kwota 400.000 zł, 

– Rozbudowa ul. Tynieckiej – kwota 500.000 zł, 

– Likwidacja barier architektonicznych w budynkach komunalnych – kwota 700.000 zł, 

– Dostosowanie siedzib Urzędu Miasta Krakowa do potrzeb osób 

z niepełnosprawnościami – kwota 300.000 zł, 

– Budowa budynku magazynowo-garażowego z zapleczem dla OSP Przewóz – 

kwota 200.000 zł, 

– Przebudowa ul. Czajna wraz z ulicami przyległymi – kwota 2.814 zł, 

– Budowa dróg rowerowych o nawierzchni bitumicznej na wałach przeciwpowodziowych 

rzeki Wisły na odcinku od ul. Na Zakolu Wisły do granicy administracyjnej Gminy 

Miejskiej Kraków z Gminą Wieliczka – kwota 2.800.000 zł, 

– Rozbudowa ul. Chylińskiego – kwota 400.000 zł, 

– Budowa lewoskrętu z ul. Żmujdzkiej w al. 29 Listopada – kwota 4.000.000 zł, 

– Budowa drogi łączącej ul. Stella-Sawickiego z planowanym Małopolskim Centrum 

Nauki przy al. Bora Komorowskiego – kwota 700.000 zł, 

– Budowa tunelowego przejścia pieszo-rowerowego pod linią 100 (Mała obwodnica 

kolejowa) łączącego ul. Lotniczą z ul. Raciborskiego – kwota 300.000 zł, 

– Przebudowa ul. Niepokalanej Panny Marii – kwota 720.000 zł, 

– Koncepcje programowo-przestrzenne rozwoju systemu transportu – kwota 1.500.000 zł, 

– Rozbudowa cmentarza Prądnik Czerwony – Batowice II – kwota 50.000 zł, 

– Modernizacja Plant krakowskich – kwota 100.000 zł, 

– Park Zakrzówek – kwota 4.350.000 zł, 



12 

 

– Mini parki dla mieszkańców – kwota 550.000 zł, 

– Park Kolejowy – kwota 3.000.000 zł, 

– Park przy Karmelickiej – kwota 700.000 zł, 

– Budowa zbiornika retencyjnego w os. Grębałów, w rejonie ul. Folwarcznej na działce 

gminnej nr 320/2 obr 11 Nowa Huta – kwota 500.000 zł, 

– Wykonanie rowów odwadniających i kolektorów zgodnie z koncepcją odwodnienia 

obszaru Luboczy – kwota 500.000 zł, 

– Budowa urządzeń podczyszczających na wylotach kanalizacji opadowej – 

kwota 150.000 zł, 

– Modernizacja budynków i lokali będących w zasobach ZBK – kwota 800.000 zł, 

– Rozbudowa Szkoły Podstawowej nr 72, al. Modrzewiowa 23 – kwota 8.000 zł, 

– Budowa szkoły podstawowej na os. Złocień – kwota 316.000 zł, 

– Rozbudowa Szkoły Podstawowej nr 67 przy ul. Kaczorówka 4 – kwota 6.000 zł, 

– Przebudowa Samorządowego Przedszkola nr 38, ul. Jabłonkowska 39 – kwota 7.000 zł, 

– Modernizacja Stadionu Miejskiego im. Henryka Reymana – kwota 11.013.945 zł, 

– Budowa boiska sportowego na terenie os. Mogiła wraz ze świetlicą środowiskową – 

kwota 3.500.000 zł, 

– Dostosowanie restaurowanego starego Fortu austriackiego 52a "Łapianka" oraz 

przestrzeni w nowym budynku dla potrzeb wystawienniczych dla Muzeum Ruchu 

Harcerskiego – Oddziału Muzeum Krakowa – kwota 2.400.000 zł, 

– Rekultywacja i zagospodarowanie terenów po zniszczonych elementach Fortu Nr 2 

„Kościuszko” – kwota 776.000 zł, 

– Modernizacja budynku Teatru Ludowego wraz z budową niezbędnej infrastruktury do 

prowadzenia działań kulturalnych oraz zagospodarowanie przestrzeni – 

kwota 1.600.000 zł, 

– System informatyczny UMK – kwota 5.000.000 zł, 

– Wdrożenie Systemu Elektronicznych Usług Publicznych w Urzędzie Miasta Krakowa i 

Miejskich Jednostkach Organizacyjnych Gminy Miejskiej Kraków – kwota 425.000 zł, 

– „Praska bez barier” – kwota 50.000 zł. 

 

V. Zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych w zadaniu „Program modernizacji dróg” 

o kwotę 10.640.000 zł, w tym: 

− Modernizacja ulicy Bałuckiego na odcinku od skrzyżowania z Dębową do Zagrody, 

− Modernizacja ul. Szlifierskiej, 

− Modernizacja ul. Wadowskiej - pomiędzy osiedlami, 

− Modernizacja sięgacza i miejsc postojowych w rejonie bloków os. Bohaterów Września 

7 i 8, 

− Modernizacja sięgacza i miejsc postojowych w rejonie bloków os. Piastów 31 i 32, 



13 

 

− Modernizacja ul. Poległych w Krzesławicach od skrzyżowania z ul. Zielony Jar  

do SP 98, 

− Modernizacja ul. St. Wysockiej do VII od wjazdu z ul. Nowohuckiej do Lidla do 

wjazdu w ul. Jana Pawła II, 

− Modernizacja ul. Wysockiego wraz z chodnikiem, 

− Modernizacja ul. Czapińskiego, 

− Modernizacja ul. Kujawskiej z chodnikiem + boczna ul. Zbrojów, 

− Modernizacja Placu Inwalidów (odcinek pomiędzy Lea a Królewską), 

− Modernizacja ul. Królewskiej 87, K. Wielkiego 134, wjazd od ul. Kadeckiej 

modernizacja dojazdu, 

− Modernizacja ul. Gramatyka, 

− Przebudowa ul. Łuczanowickiej od ul. Lubockiej – projekt, 

− Modernizacja ul. Ognistych Wici - projekt Dz. XV, 

− Modernizacja ul. Warszewicza, 

− Modernizacja ul. Krzyżanowskiego, 

− Modernizacja ul. Pytlasińskiego (wraz z naprawą rowu melioracyjnego na odcinku  

ok. 30 m.), 

− Modernizacja ul. Harcerzy Krakowskich, ok. 250 m., 

− Modernizacja chodników i nawierzchni ulic w osiedlu przy ulicy Żywieckiej (Kępna, 

Tarninowa, Szpilkowa), 

− Modernizacja ul. Dolnomłyńskiej wraz z kanalizacją opadową, 

− Utwardzenie pobocza na ul. Kąpielowej od skrzyżowania z ul. Moszyńskiego do 

wjazdu do uzdrowiska, 

− Utwardzenie pobocza od przystanku „Petrażyckiego Osiedle” w stronę Skawiny, 

− os. Krakowiaków – modernizacja ulicy pomiędzy blokami 5, 6 i 7 oraz wymiana opaski 

wokół bloku 7A, 

− os. Stalowe – modernizacja ulicy przy blokach 8 i 14, 

− os. Spółdzielcze – modernizacja ulicy od końca bloku nr 13 w kierunku przedszkola, 

− os. Kolorowe – kontynuacja modernizacji ul. Wiśniowy Sad, 

− Modernizacje na terenie Dzielnicy XVIII Nowa Huta na ulicach: os. Centrum D od 

wjazdu od strony al. Andersa wzdłuż bloku nr 2 i za garażami od strony zieleńca do 

wjazdu od al. Andersa; os. Centrum C od wjazdu od strony al. Przyjaźni do bramy 

bloku 2 i 1 wraz z placykiem przed budynkiem NOT. 

 

VI. Zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych w zadaniu „Program budowy chodników” 

o kwotę 7.590.000 zł, w tym: 

− Modernizacja chodnika po zachodniej stronie ul. Bałuckiego na odcinku od 

skrzyżowania z ul. Skwerową do Rynku Dębnickiego, 



14 

 

− Modernizacja chodnika na ul. Balickiej po stronie południowej na odcinku od pętli 

tramwajowej do ul. Armii Krajowej, 

− ul. Księcia Józefa – dobudowa chodnika od przystanku pn. „Glinnik” do  

ul. Kamedulskiej – realizacja inwestycji, 

− Budowa chodnika przy ul. Księcia Józefa na odcinku od restauracji Srebrna Góra do 

Zakładu Uzdatniania Wody Bielany, 

− Budowa chodnika ul. Odmętowa (przy Hospicjum), 

− Modernizacja chodnika wzdłuż ul. Poległych w Krzesławicach od os. Na Stoku 48 

do 51, 

− ul. Łokietka –  analiza kierunkowa techniczna wykonania brakujących odcinków 

chodników/przebudowy drogi celem poprawy bezpieczeństwa pieszych oraz 

odwodnienia ulicy z podziałem na etapy realizacji inwestycji, 

− Koncepcja budowy chodnika na ul. Siewnej pod wiaduktem kolejowym w stronę ulicy, 

− Modernizacja chodnika przy ul. Siewnej na odcinku od potoku Bibiczanka do 

Natansona, 

− Budowa chodnika przy ul. Na Zielonki koncepcja, 

− Modernizacja chodnika za budynkiem ul. Jaremy 1-15 przy ogródku jordanowskim, 

− Budowa chodnika wzdłuż ul. Powstańców – Dz. XV, 

− Budowa chodnika wzdłuż Łuczanowickiej od ul. Orłowskiego – przystanek MPK od  

ul. Godlewskiego – projekt, 

− Budowa chodnika ul. Podgórki, 

− Budowa chodnika ul. Siarczanogórska, 

− os. Sportowe - modernizacja chodnika przy bloku 24 (klatki i wzdłuż drogi), 

− os. Willowe - modernizacja chodników przy blokach 3-4, 

− os. Zielone – modernizacja chodnika od bloku 5 i 28 (żłobek), do końca terenu przy 

ogródku jordanowskim i wzdłuż bloku nr 7, 

− os. Centrum A – modernizacja chodnika przy bloku nr 13, 

− os. Szkolne – modernizacja chodnika wzdłuż bloku os. Szkolne 33 od strony Szkoły 

Mechanicznej/MOS Kraków – Wschód, 

− Projekt drugiego etapu budowy chodnika wraz z odwodnieniem na ulicy Bogucianka od 

ulicy Walgierza Wdałego do ul. Grodzisko, 

− Projekt budowy chodnika ul. Bolesława Śmiałego, 

− Program budowy chodników. 

 

VII. Zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych w zadaniu „Program budowy parkingów 

lokalnych w Krakowie” o kwotę 690.000 zł, w tym: 

− Modernizacja nawierzchni parkingu w kwartale ul. Smoluchowskiego, Staffa  

z dojazdem z ul. J. Lea pomiędzy posesjami 75-77, 



15 

 

− Modernizacja parkingów pomiędzy ul. Stella Sawickiego a ul. Włodarczyka. 

 

VIII. Zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych w zadaniu „Program budowy sygnalizacji 

świetlnych oraz doświetleń przejść dla pieszych oraz innych elementów bezpieczeństwa 

ruchu drogowego” o kwotę 1.180.000 zł, w tym: 

− Budowa przejścia dla pieszych na ulicy Francesco Nullo przy szkole podstawowej 38 

na wysokości ogrodów działkowych, 

− Doświetlenie przejścia dla pieszych przy skrzyżowaniu ul. Wysłouchów/Turniejowa, 

− Doświetlenie przejścia dla pieszych przy skrzyżowaniu ul. Wysłouchów/wewnętrzna 

Kordiana, 

− Doświetlenie przejścia dla pieszych przy skrzyżowaniu 

ul. Wysłouchów/Bojki/Kordiana, 

− Budowa przejścia dla pieszych wraz z chodnikiem przy ul. Fatimskiej, 

− Budowa wyniesionego skrzyżowania wraz z przejściem dla pieszych i oświetleniem  

ul. Łyszkiewicza, 

− Doświetlenie przejść dla pieszych przy ul. Myśliwskiej – zaprojektuj i wybuduj, 

− Doświetlenie przejść dla pieszych przy ul. Dunikowskiego – zaprojektuj i wybuduj, 

− Przejście dla pieszych al. Skrzyneckiego (oznakowanie przy skrzyżowaniu  

z ul. Rydlówka), 

− Doświetlenie przejść dla pieszych w ciągu ulic: Drużbackiej, Kuryłowicza, 

Sawiczewskich, Matematyków Krakowskich. 

 

IX. Zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie ogółem 11.170.000 zł, w tym na: 

– Organizacja Festiwalu Romskiego wraz z konferencją naukową – kwota 130.000 zł, 

– Wyjazdy integracyjne (kulturalno-edukacyjne) dla seniorów oraz młodzieży - Jednostka 

realizująca  Centrum Jordana – kwota 250.000 zł, 

– Zdrowy i aktywny senior (zajęcia sportowe dla seniorów) zdrowy kręgosłup oraz basen 

– Jednostka realizująca – Centrum Jordana – kwota 300.000 zł, 

– CM Jordana – aktywizacja seniorów z Nowej Huty – kwota 270.000 zł, 

– MDK Korczak – Senioralia w Nowej Hucie – kwota 100.000 zł, 

– MDK Korczak – Pożegnanie Lata Dz. XVI – kwota 60.000 zł, 

– Gaudium et spes - przegląd artystyczny – kwota 10.000 zł, 

– Teatr Ludowy – spotkanie romskie Stowarzyszenie Kała Jakhe – kwota 15.000 zł, 

– "Teraz Nowa Huta" - Konkurs fotograficzny i "Nowohucka Akademia Fotografii" - 

Warsztaty – kwota 30.000 zł, 

– Konkurs filmowy na temat Nowej Huty wraz z warsztatami i montażem Ośrodek 

Kultury – kwota 80.000 zł, 

 



16 

 

– Konferencja w ramach Międzynarodowych Dni Kultury Romskiej Kraków Wydział 

Kultury – kwota 10.000 zł, 

– Aktywizacja Seniorów w Nowej Hucie CM Jordana – kwota 235.000 zł, 

– Szkolna Liga Szachowa CM Jordana – kwota 50.000 zł, 

– Zajęcia dla mieszkańców w ramach Programu Aktywności Lokalnej Zesławice MOPS – 

kwota 25.000 zł, 

– Warsztaty przyrodnicze Ośrodek Kultury im. Norwida – Klub Kultury Kuźnia – 

kwota 65.000 zł, 

– Mistrzejowickie Spotkania Muzyczne MDK im. A. Bursy – kwota 165.000 zł, 

– Dziecięca Liga Tenisa Stołowego im. Jolanty Szatko- Nowak CM Jordana – 

kwota 50.000 zł, 

– Festiwal Boska Komedia - zwiększenie finansowania Teatr Łaźnia Nowa – 

kwota 200.000 zł, 

– Willa Decjusza -,,Jan Bukowski - artysta Młodej Polski”, wystawa plenerowa na 

plantach z okazji 150 rocznicy urodzin artysty – kwota 60.000 zł, 

– KBF wydawnictwa – „Rok Szkła” – kwota 100.000 zł, 

– Muzeum Krakowa, wydawnictwa – kwota 70.000 zł, 

– Muzeum Witrażu, al. Krasińskiego 23, Warsztaty witrażowe dla dzieci, młodzieży 

i seniorów – kwota 50.000 zł, 

– Stworzenie przestrzeni do prowadzenia zajęć z zakresu pomocy psychologiczno-

pedagogicznej - Zespołu Szkolno Przedszkolnego nr 12 w Krakowie ul Meiera 16D – 

kwota 30.000 zł, 

– Organizacja Jubileusz 130 lecia XLII LO – kwota 15.000 zł, 

– Organizacja Jubileusz 70 lecia XI LO – kwota 50.000 zł, 

– Organizacja Jubileuszu 100 Nadwiślan Kraków – kwota 20.000 zł, 

–  Muzyczna przystań przy Krupniczej 38 – kontynuacja projektu realizowanego w tym 

roku – kwota 50.000 zł, 

– Miejski Program Integracji Międzypokoleniowej CM Jordana- kontynuacja programu – 

kwota 1.000.000 zł, 

– Złap oddech w górach – Pocovidowe zielone szkoły dla młodych krakowian CM 

Jordana- kontynuacja programu – kwota 1.800.000 zł, 

– Interaktywne spacery z przewodnikami. Organizator CM Jordana – kwota 230.000 zł, 

– Street bus na 2023/2024 – kwota 600.000 zł, 

– Program osłonowy dla osób zmieniających ogrzewanie na ekologiczne – 

kwota 1.850.000 zł, 

– Nasadzenia nowych roślin w Dzielnicy IV i Dzielnicy V – kwota 100.000 zł, 

– Promocja Szkolnego Budżetu Obywatelskiego – kwota 100.000 zł, 

 



17 

 

– Prowadzenie cmentarzy (realizator Zarząd Cmentarzy Komunalnych w Krakowie) – 

kwota 3.000.000 zł. 

 

X. Zwiększa się rezerwę ogólną – kwota 500.000 zł. 

 

XI. Zwiększa się rezerwę celową pn. Zadania dzielnic – kwota 10.000.000 zł. 

 

XII. Zmniejsza się plan dochodów oraz plan wydatków inwestycyjnych, w realizowanym 

w ramach otrzymanej dotacji celowej zadaniu „Budowa dróg rowerowych o nawierzchni 

bitumicznej na wałach przeciwpowodziowych rzeki Wisły na odcinku od ul. Na Zakolu 

Wisły do granicy administracyjnej Gminy Miejskiej Kraków z Gminą Wieliczka” – 

kwota 7.915.032 zł. 

 

XIII. Zwiększa się plan dochodów oraz plan wydatków, w związku z realizacją programu 

unijnego pn. „Praska bez barier” w Domu Pomocy Społecznej przy ul. Praskiej w łącznej 

kwocie 250.000 zł, w tym: 

√ plan dochodów i wydatków inwestycyjnych – kwota 184.000 zł. 

√ plan dochodów i wydatków bieżących – kwota 66.000 zł. 

 

XIV. Zwiększa się plan dochodów oraz plan wydatków bieżących, w związku z realizacją 

programu pn. „Pomoc UNICEF dla dzieci i rodzin z Ukrainy” w łącznej kwocie 

12.473.796 zł, w tym w: 

√ Wydziale Spraw Społecznych – kwota 2.262.168 zł, 

√ Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej – kwota 3.741.017 zł, 

√ Wydziale Edukacji oraz jednostkach oświatowych – kwota 6.347.240 zł, 

√ Wydziale Organizacji i Nadzoru – kwota 123.371 zł. 

 

XV. Zwiększa się plan dochodów oraz planów wydatków bieżących w związku z realizacją 

programu unijnego pn. „Wzmocnienie systemu przeciwdziałania przemocy w rodzinie 

wobec seniorów i osób niepełnosprawnych w Krakowie” w Miejskim Ośrodku Pomocy 

Społecznej – kwota 346.314 zł. 

 

XVI. Zwiększa się plan dochodów oraz plan wydatków bieżących, w związku z realizacją 

programu unijnego pn. „MOC RELACJI-wdrożenie zintegrowanego modelu profilaktyki 

przemocy domowej” w łącznej kwocie 1.842.452 zł, w tym w: 

√ Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej – kwota 1.761.492 zł, 

√ Miejskim Centrum Profilaktyki Uzależnień– kwota 80.960 zł. 

 



18 

 

XVII. Zwiększa się plan dochodów oraz planów wydatków bieżących w związku z realizacją 

programu unijnego pn. „ERASMUS + edycja 2021 – 2027” w Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego – kwota 127.900 zł. 

 

XVIII. Zwiększa się plan dochodów oraz planów wydatków bieżących w związku z realizacją 

programu unijnego pn. „Szkolenia i doradztwo dla kadr poradnictwa psychologiczno-

pedagogicznego” w Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej Nr 3 – kwota 349.840 zł. 

 

XIX. Zwiększa się plan dochodów oraz plan wydatków bieżących w jednostkach 

oświatowych, w związku z realizacją programu unijnego pn. „Małopolska Tarcza 

Antykryzysowa” w łącznej kwocie 1.182.510 zł, w tym w klasyfikacji budżetowej: 

√ dział 801 – Oświata i wychowanie; rozdział 80101 – Szkoły podstawowe, – 

kwota 933.930 zł, 

√ dział 801 – Oświata i wychowanie; rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące, – 

kwota 248.580 zł. 

 

XX. Dokonuje się przeniesienia środków w ramach planu wydatków inwestycyjnych 

w kwocie ogółem 1.092.939 zł, w tym z zadania: 

− Budowa Domu Pomocy Społecznej przy ul. Praskiej w Krakowie – 

kwota 1.092.939 zł  

na zadania: 

− Przebudowa i rozbudowa obiektu przy al. Modrzewiowej 25 w Krakowie wraz 

z budową sieci kanalizacji opadowej – kwota 92.939 zł, 

− Modernizacja budynku MOPS przy ul. Józefińskiej 14 – kwota 1.000.000 zł. 

 

XXI. Dokonuje się przeniesienia poprzez zmniejszenie planu wydatków majątkowych – 

wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego (dział 926 – Kultura fizyczna; rozdział 

92601 – Obiekty sportowe, zadanie NW/MAS/09) oraz zwiększenie planu wydatków 

bieżących Biura Nadzoru Właścicielskiego, w zadaniu „Organizacja III Igrzysk 

Europejskich 2023” (dział 926 – Kultura fizyczna; rozdział 92605 – Zadania w zakresie 

kultury fizycznej, zadanie NW/OIE) – kwota 77.000.000 zł. 

 

XXII. Dokonuje się przeniesienia w ramach wydatków bieżących zaplanowanych w Miejskim 

Ośrodku Pomocy Społecznej, w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdziale 85214 – Zasiłki 

okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe, 

poprzez zmniejszenie w zadaniu „Pomoc rodzinom i osobom zagrożonym i dotkniętym 

problemem ubóstwa” oraz zwiększenie w zadaniu „Program dofinansowania do 

zwiększonych kosztów grzewczych” – kwota 1.500.000 zł. 



19 

 

 

XXIII. Stosownie do wprowadzonych wyżej wymienionych zmian niniejszą autopoprawką, 

wprowadza się odpowiednio zmiany w treści uchwały, załącznikach, uzasadnieniu oraz 

materiałach informacyjnych. 

 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z uchwałą Nr CVIII/1459/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 września 2010 r. 

w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Miasta Krakowa z późniejszymi 

zmianami, przedkłada się autopoprawkę do projektu budżetu Miasta Krakowa na rok 2023. 

 


